

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba II/438 - Silnice II/438, II/150: hranice krajů ZL/OL - Bystřice pod Hostýnem - ŘSZK
 číslo a název SO 160152_a_ŘSZK - PD č. 2 - Silnice II/438: Vítovice, průjezdní úsek (intravilán)
 číslo a název rozpočtu: SO102 - SILNICE II/438 VÍTONICE, PRŮJEZDNÍ ÚSEK (INTRAVILÁN)

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1							
Zemní práce							
24	113202111		Vytrhání obrub krajiniků obrubníků stojatých	M	4,000	76,40	305,60
92	113107111		Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 100 mm	M2	2,500	90,70	226,75
93	113107142		Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichých tl 100 mm	M2	2,500	155,00	387,50
94	133101101		Hloubení šachet v horně tř. 2 objemu do 100 m3	M3	1,500	468,00	702,00
95	174101101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	1,500	181,00	271,50
1							
Zemní práce							
1 893,35							
5							
Komunikace							
46	564851111		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	1,200	195,30	234,36
47	564861111		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	M2	2,500	211,10	527,75
48	564861113		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 220 mm	M2	2,500	210,10	525,25
100	58344199R		šterkodrt frakce 0-63	T	3,000	312,00	936,00
5							
Komunikace							
2 223,36							
6							
Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů							
97	631311123		Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	M3	0,380	2 900,00	1 102,00
98	631362021		Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	T	0,001	24 900,00	24,90
6							
Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů							
1 126,90							
8							
Trubní vedení							
62	359901111R		Napojení na stávající potrubí	KPL	1,000	2 051,60	2 051,60
64	895941111R		Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	KUS	1,000	2 872,30	2 872,30
65	592238760		rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	KUS	1,000	1 206,80	1 206,80
66	592238740r		koš pozínek.	KUS	1,000	675,80	675,80
67	592238520		dno betonové pro uliční vpust s kalovou prohlubní 45x30x5 cm	KUS	1,000	458,60	458,60
68	592238540		skruž betonová pro uliční vpust s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm	KUS	1,000	700,00	700,00
69	592238580R		skruž betonová pro uliční vpust horní	KUS	1,000	301,70	301,70
70	592238581R		skruž betonová pro uliční vpust střední	KUS	1,000	398,30	398,30
72	899201111		Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti do 50 kg	KUS	1,000	301,70	301,70
73	592238780		mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	KUS	1,000	2 280,90	2 280,90
8							
Trubní vedení							
11 247,70							
9							
Ostatní konstrukce a práce-bourání							
74	916111122		Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	M	1,500	241,40	362,10
76	916131212		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu	M	4,000	322,20	1 288,80
99	919735112		Rezáni stávajícího živichého krytu hl do 100 mm	M	6,500	81,00	526,50
9							
Ostatní konstrukce a práce-bourání							
2 177,40							
99							
Přesun hmot							
87	998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo	T	8,280	21,30	176,36
99							
Přesun hmot							
176,36							
C e l k e m							
18 845,07							
Celkem							
18 845,07							